4. i

i

I'

V A

w

ir

lirat, I, 226, 227. Potestas ordinaria expressa superiorum et confessario-ruin regularium dispensandi ab irregularitatibus, I, 228, 229. Episcopi habent ordinariam dispensandi potestatem ex tacita mente legislatoris in casu dubii, I, 230; in casu occulto, I, 231; in casu bonae tidei, I, 232. Quinam habeant indultum dispensandi, I, 233. Quomodo uten- xlum facta potestate dispensandi, I, 234.

Iteratio baptismi inducit irregularitatem rebaptizato, I, 320; ministris rebaptizantis, I, 321; rebaptizanti, I, 322. Cur haec irregularitas fuerit introducta. I, 823. Non contrahitur ex baptismi iteratione occulta, I, 324. Non requiritur ut alterius baptismi collatio sit solemnis, I, 325; dummodo sil graviter culpabilis, I, 320; et nil essenziale utrique baptismati defuerit, I, 327. Num rebaptismus sub conditione hanc irregularitatem inducat, I, 328 sequ. Num haec irregularitas, nt quidam censent, non impedi- at etiam ordinum receptorum exercitium, I, 331. Iteratio confir- mationis et ordinis irregularitatem non inducit, I, 332. Quomodo haec irregularitas ex baptismi iteratione multiplicetur, aut dispensetur, I, 332. Iteratio illicita missae num producat infamiam, I, 311 sequ.

J

Jejunium quatuor temporum ab Ecclesia universa servandum ra- tione ordinationum generalium, II, 709. Quid si ordinatio expletur die sequenti, II, 770. Num jejunium servandum sil pro ordinationibus extra tempora aut pro consecra- tione episcopali, II, 771.

Judaeorum descendentes in regno l'orliigalliae promoveri nequeunt sine R. P. dispensatione, I, 474.

Juramentum ad habendum epis- copum proprium ratione domicilii, II, 833 sequ.

Lectoratus habetur etiam in Ec- clesia Graeca, I, ili. Est ecclesias- ticae institutionis. I, 33, 34, 35. Quo ritu conferatur in utraque Ecclesia et quae ejus materia et forma, II, 1019, 1020, 1021. Quam potestatem conferat, II, 1158.

Legitimatio in ordine ad tollen- dam irregularitatem, ex defectu na- talium, vide *Natalium defectus*.

Lenitatis defectus, I, 452 sequ.

Levitae legis Mosaicae, I, 109.

Liber ordinatorum quid sit et ad quid inserviat, II, 1127, 1128.

Libri in quibus authentici ritus or- dinationum apud Graecos et Lati- nos reperiuntur, II, 1006.

Licentia episcopi proprii pro ordi- natione candidati. II, 861. Requiri- tur expressa, II, 862. Vide *Dimis- soriales litterae*. Ordinarii loci li- centia pro exercendis pontificali- bus, vide *Pontificalia*.

Litterae testimoniales et dimisso- riales, vide *Testimoniales, Dimisso- riales*. Litterae ex ordinationis olim orant ipsae litterae dimissoriales, II, 863.

Locus sacrae ordinationis in Ecce- sia Latina et Graeca idem fere est, I, 90. Pro prima tonsura et ordini- bus minoribus, I, 91. Num valeant impune in aliena dioecesi conferri absque expressa Ordinarii loci li- centia. I, 92 sequ. Quinam sit Or- dinarius qui hanc licentiam dare queat, I, 97. Locus pro conferendis ordinibus majoribus, I, 98. Conferri ab episcopo debent in propria dioe- cesi. I, 99; et in ecclesia calhedrali, I, 1(X); et ad altare majus, I, 102; et publice, I, 103. Quid juris si episcopus praest duobus dioece- sibus, I, 101.

Consecratio episcopalis conferen- da est in provincia, si commode fieri potest, I, 105; licet id hodie non semper servetur. I, 106. II. P. ordinatur, consecratur, coronatur, in Basilica Vaticana, I, 107.

Luxuriae peccatum habituale quoinodo arceat al) ordinatione, I, 573 sequ.

M

Mandans et mandatai ius quando irregularitatem contrahant ex homicidio voluntario, I, 420.

Manuum impositio, vide *Impositio*.

Maritus num et quatenus promoveri valeat ad ordines, vide *Matrimonium*.

Martyrium quid. I, 579, not. 2.

Materia ordinationis, vide *Hilus ordinationis* et singulos ordines.

Matrimonii vinculum est impedimentum ordinationis, I, 515. Historica evolutio hujus disciplinae lum in Ecclesia Orientali tum in Ecclesia Occidentali, I, 516 sequ. Hodie in Ecclesia Graeca uxorati sumi ad ordines possunt. I, 521; non vero ad episcopatum, I, 522. E contrario in Ecclesia Latina uxoratus ad milium gradum assumi potest, nisi servatis sonandis, I, 524. Mortua uxore, uxoratus promoveri libero potest, I, 525. Vivente uxore, necessarius est in genere uxoris consensus, I, 526, 527, 528. Quid si vir promotus fuerit sine uxoris consensu, I, 529. Num maritus promoveri possit, si uxor consentit illius ordinationi, sed renuit sive religionem proliicii, sive votum castitatis in congregatione religiosa aut in saeculo emittere, I, 531. Num mai itus promoveri possit si uxor illa omnia praestat, sed ipse est juvenis aut suspectus de incontinentia, I, 532. Quandonam vir dicatur juvenis vel sema, I, 533. At si uxor illa omnia praestat, et vir est senex nec suspectus, promoveri hic poterit in saeculo remanens. I, 535, 536: non vero ad episcopatum, I, 539. Numquam permittitur virum ordinatum et uxorem simul cohabitare. I, 537.

Medicus num promoveri ad ordines possit, I, 445.

Membrorum abscissio num irre-

gularitatem importet, vide *Homicidium*.

Mentecapti num sint irregulares, vide *Morbi physico-morales*. Num hic morbus excuset ab irregularitate, vide *Irregularitas*.